消 防 庁 舎 見 学 申 請 書

  年  月  日

伊予消防等事務組合消防署長 様

申請者

住 所

団体名

代表者名

℡      －    －

次のとおり、消防庁舎を見学したいので申請いたします。

日  時 平成  年  月  日（ ）  時  分～  時  分

見学者

園児・幼児      名 小学生      名 中学生     名

高校生      名 成 人      名 その他     名

   合   計            名

希望内容

□ 庁舎案内

□ 放水等体験

□ 防火映画鑑賞

□ 車両見学

□ 救助訓練体験

□ 資器材展示・説明

□ 防火講話

□ その他（             ）

（内容詳細等）

※受付欄 ※経過欄

１ 該当する項目を記入して下さい。また、□にはレを記入して下さい。

２ 出動状況等により希望に添えない場合がありますので、ご了承下さい。

３ ※印欄には、記入しないで下さい。